hier geen rechten meer aan ontleend worden noch aanspraak worden gemaakt op enige 

vergoeding van schade en/of kosten. 

Artikel 2. Optievergoeding 

1. De Gerechtigde dient een optievergoeding te betalen ter grootte van 5% (vijf procent) van 

de totale koopprijs, uitgaande van een vierkante meterprijs van € 273,00 (zegge 

tweehonderd drieënzeventig euro), zoals weergegeven in Artikel 3 exclusief btw. Oftewel 

een optievergoeding van totaal € 21.526,05 (zegge eenentwintigduizend vijfhonderd zes en 

twintig euro en vijf eurocent) exclusief btw. Over de optievergoeding is de Gerechtigde btw 

verschuldigd. 

2. De optievergoeding wordt verrekend met de uiteindelijke koopprijs van het Perceel, 

behoudens de btw. De Gerechtigde dient over de gehele koopprijs inclusief het deel van de

[...]

De verkoopprijs wordt, voor het eerst op één jaar na het verkrijgen van de reservering 

voor het verkochte, verhoogd met een inflatiecorrectie ter hoogte van 2% op jaarbasis, tot 

het moment van levering. De indexering kan nimmer leiden tot neerwaartse aanpassing van 

de koopprijs.  

De koopprijs bedraagt derhalve € 430.521,00 (zegge: vierhonderd 

dertig duizend vijfhonderdeenentwintig euro), te verhogen met de verschuldigde btw 

(21%), prijspeil 2025.  

Artikel 4. Totstandkomingsvereiste(n) 

1. De Overeenkomst komt eerst rechtsgeldig tot stand onder de voorwaarden dat: 

a. Het bevoegd gezag heeft besloten tot het aangaan van de Overeenkomst conform de